Questi ausili necessitano di particolare competenza per definire
la configurazione più appropriata per l’utente.
Si consiglia, quindi, di contattare lo specialista di prodotto per
tutte le informazioni necessarie.
CINTURE
CINTURE
2
CINTURE

nella versione chiusa per mantenere le
caratteristiche di elasticità dei pad. Per
una pettorina con zip anteriore che ne
permette l’apertura vedere nella sezione
“Linea Tecnica”.
PETTORINA A FARFALLA
7
LI
N
EA
 F
LE
X
DESCRIZIONE CODICE TAGLIA DIMENSIONE PAD
BRETELLE CON CINTURA
414001 - 414001N piccola cm 26x6
414002 - 414002N media cm 35x6
414003 - 414003N grande cm 45x6
414004 - 414004N extra grande cm 52x6
PETTORINA CON BRETELLE
414101 - 414101N piccola cm 42x28
414102 - 414102N media cm 52x34
414103 - 414103N grande cm 62x42
8
CINTURE
codice 414201/2/3 blu
codice 414201N/2N/3N nero
Una pettorina dal design speciale, che
si adatta perfettamente alle forme fem-
minili senza comprimerle e che non crea
irritazioni lungo i bordi, grazie anche
all’imbottitura Flex molto morbida. Que-
sta pettorina risulta idonea anche per gli
utilizzatori più sportivi, che necessitano di
un controllo elastico e di maggiore libertà
durante i movimenti.
LI
N
EA
 F
LE
X
88
DESCRIZIONE CODICE TAGLIA DIMENSIONE PAD
PETTORINA A FARFALLA
414201 - 414201N piccola cm 28x22
414202 - 414202N media cm 40x29
414203 - 414203N grande cm 50x32
9
CINTURE
9
LI

mento degli arti.
CINTURA PELVICA A 45° A DUE
PUNTI CON PAD E FIBBIA IN
PLASTICA
codice 414401/2/3/4 blu
codice 414401N/2N/3N/4N nero
Speciale cintura dotata di un sistema di
aggancio universale a due punti. I pad
nell’imbottitura Flex garantiscono una
tenuta sicura ed elastica, lasciando una
limitata possibilità di movimento all’utiliz-
zatore senza costringerlo.
DESCRIZIONE CODICE TAGLIA PESO DELLA PERSONA
DIVARICATORE ANATOMICO
A PRESA PELVICA
414301 - 414301N piccola kg 15-35
414302 - 414302N media kg 35-60
414303 - 414303N grande kg 60-90
DESCRIZIONE CODICE TAGLIA DIMENSIONE PAD
CINTURA PELVICA A 45° A DUE
PUNTI CON FIBBIA IN PLASTICA
414401 - 414401N piccola cm 12x6
414402 - 414402N media cm 16x6
414403 - 414403N grande cm 21x6
414404 - 414404N extra grande cm 27x6
10
CINTURE
CINTURA PELVICA A 45°
A QUATTRO PUNTI CON PAD
E FIBBIA IN PLASTICA
codice 414501/2/3/4 blu
codice 414501N/2N/3N/4N nero
Simile alla precedente, questa cintura
grazie ai quattro punti di aggancio ga-
rantisce una maggiore sicurezza per quel-
le persone che più facilmente tendono a
scivolare in avanti con il bacino. L’imbotti-
tura elastica garantisce sempre un conte-
nimento confortevole e non opprimente.
DESCRIZIONE CODICE TAGLIA DIMENSIONE PAD
CINTURA PELVICA A 45°
A QUATTRO PUNTI
CON FIBBIA IN PLASTICA
414501 - 414501N piccola cm 12x6
414502 - 414502N media cm 16x6
414503 - 414503N grande cm 21x6
414504 - 414504N extra grande cm 27x6
10
LI
N
EA